PAGE
2

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN – CHÍNH - ĐẢNG TP
***
Số: 50-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v mời đoàn viên tham dự Lễ khai mạc Hội thi “Tự hào sử Việt” năm 2022
Chủ đề: “Tự hào tiếp bước”
------------
Thực hiện Kế hoạch số 402-KH/TĐTN-BTG.ĐN ngày 15/7/2022 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về tổ chức Lễ khai mạc hội thi “Tự hào sử Việt” lần VI năm 2022, chủ đề “Tự hào tiếp bước”, Ban Thường vụ Đoàn Khối triển khai đến các cơ sở Đoàn về việc mời đoàn viên tham dự, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Lúc 08g30 ngày 26 tháng 7 năm 2022 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Hội trường B - trường Đại học Sư Phạm TP. Hồ Chí Minh.

(280, An Dương Vương, Phường 4, Quận 5).

3. Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam hoặc áo chiến dịch tình nguyện Kỳ Nghỉ Hồng, quần tây sẫm màu, mang giày hoặc dép có quai hậu.
4. Thành phần tham gia:
	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG
	GHI CHÚ

	1
	Đoàn BQL An toàn thực phẩm Thành phố
	04

	2
	Đoàn Sở Tài nguyên và Môi trường Thành phố
	04

	3
	Đoàn Sở Tư pháp Thành phố
	04

	4
	Đoàn Sở Khoa học và Công nghệ Thành phố
	04

	5
	Đoàn Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố
	04

5. Các cơ sở Đoàn được phân công:

- Báo cáo cấp ủy, lãnh đạo đơn vị tạo điều kiện, hỗ trợ đoàn viên dự chương trình.

- Các cơ sở Đoàn được phân công báo cáo đồng chí Châu Tiến Lộc – Cán bộ Ban Tuyên giáo - Đối Ngoại Thành Đoàn về tình hình lực lượng tham dự chương trình (SĐT: 0768.088.924).
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

	Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Ban CNLĐ, Ban TG-ĐN;

- Đảng ủy Khối: Thường trực, Ban Dân vận;

- Cấp ủy các cơ sở Đoàn có tên tại mục 4;

- Các cơ sở Đoàn có tên tại mục 4;

- Lưu: VP.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI
CHÁNH VĂN PHÒNG
    Nguyễn Thị Hà Xuyên

KHẨN